ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: LM Junioren und Elite Thiringen 2019

Ort: GrofRengottern
Veranstalter: TRV

Starter

1er Kunstradsport Elite Frauen
1 Judith Sondermann

2 Monique Heymann

1er Kunstradsport Juniorinnen
1 Anne-Katrin Eckert

Tabea Joanna Dallek

Marie Celine Schindler

Paula Juliane Kramer

Hanna Muller

Anna GeiRdorf
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2er Kunstradsport Juniorinnen
1 Eckert/Dallek

Att Schindler/ Weidhase

4er Einradsport Elite Frauen
1 Creaton Grof3engottern
2 SGRositz/GroRengottern

Datum:

Ausrichter:

Verein

Gothaer HRSV 1998
KSV Rositz

KSV Rositz
KSV Rositz
KSV Rositz
KSV Rositz
RC Gebesee 1903
RC Gebesee 1903

KSV Rositz
KSV Rositz

17.03.2019

Creaton Grofiengottern

Eing

86,40
53,30

101,40
89,50
90,80
64,10
47,30
45,60

80,20
52,00

138,20
151,50

Ausg

49,83
39,42

91,67
77,98
76,71
53,79
34,64
34,39 B
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60,07
Attest

115,39 B
115,06
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